
 
 

Världspresident:  Kay Morland  Årets motto:  Step up and lead by  

example. 

 

 

Månadsbrev nr 9 2025-2026 

 

Sista månadsmötet för våren var den 20 maj på Badhotellet Barsebäckstrand, då även 

presidentskifte ägde rum. 

 

Doris Andersson överlämnade presidentkedjan till inkommande president Gunilla 

Ohlsson och önskade henne lycka till under det kommande verksamhetsåret. 

 

Doris överlämnade därefter en IW-ros till var och en i styrelsen och tackade för deras 

insatser under det gångna året.  

 

Slutligen avtackades Doris som president för Burlöv-Lomma IWC under 2025-2026. 

Det har varit ett innehållsrikt år för klubben. Under hösten hade vi både besök av vår 

danska vänklubb i Sorö samt var värdklubb för distriktsårsmötet som hölls i Lund. Doris 

har gjort ett mycket gott arbete och avtackades med en IW-ros. 

 

Information från Doris:  

På VU:s Informationsmöte i augusti har beslut fattats angående tidningen IW-Nytt. 

Utifrån röstningen i klubbarna beslöts att tidningen skall vara kvar som 

papperstidning. Tidningen kan även läsas digitalt på hemsidan. Vill man inte ha 

papperstidning i brevlådan kan man meddela detta på hemsidan. 

 

Den 16 juni är det Changeovere Ceremony på Elite Hotell Marina Plaza i Helsingborg 

då Ingelög Wyndhamn väljs in som ny IIW-President. Mingel och ceromoni startar kl 

18.30. Åtta medlemmar från vår klubb har anmält sig, nämligen Doris, Viola, Kirsten, 

Gärd, Ann-Sofie, Gunilla O, Gunilla H och Mimmi. De som anmält sig får hålla kontakt 

med varandra när det gäller resan.  
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Gunilla Ohlsson har varit i kontakt med Polisen i Lomma angående samarbete i 

samband med Orange Day den 25 november. Orange Day är en gobal kampanj mot 

våld mot kvinnor. Föreslogs att inköpa orange västar med IW-logga. Kom gärna med 

andra förslag hur vi kan uppmärksamma dagen. 

 

Mötet avslutades med att inkommande vicepresident Gunilla Hurtig höll ett ego-

föredrag. Hon berättade att hon var född och uppvuxen på Kirseberg i Malmö. Hon bor 

i Lomma, är gift, har två barn och 4 barnbarn. Hon har arbetat inom apoteksbranchen i 

hela sitt yrkesliv och berättade roligt och intressant om hur branchen har förändrats 

genom åren. Hennes intressen är färg och form och trädgård, hon målar akvarell och 

spelar golf.  

 

Klubbens höstprogram börjar den 16 september med årsmöte samt besök av 

textilkonstnär Aina Johansson. Återkommer med inbjudan i augusti/september. 

 

Önskar er alla en riktigt härlig och fin sommar. Njut av sol och värme och hoppas vi alla 

ses till hösten. 

 

Lomma den 26 maj 2026 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


